
 
 

UCHWAŁA NR 246/2025 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy „Rondo im. dr Stanisława Sakiela” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 z późn. zm.) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Rondu zlokalizowanemu w Siemianowicach Śląskich na skrzyżowaniu ulic: Walerego 
Wróblewskiego, Niepodległości położonemu na działkach ewidencyjnych: 21-1522/221, 21-1523/221,                         
21-1527/238, 21-3687/264, 21-4047/225, 21-4461/225 będących własnością Gminy Miasta Siemianowice 
Śląskie, nadać nazwę – Rondo im. dr Stanisława Sakiela. 

2. Szczegółowe usytuowanie ronda, przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 5516



Rondo im. dr Stanisława Sakiela

Załącznik do uchwały Nr 246/2025

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5516


	UCHWAŁA NR 246/2025 RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-10-01T06:15:22+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




